

臺北市松山區110年度第4季內湖污水處理廠回饋地方經費使用計畫執行情形一覽表

回饋里	執行項目	經常門	資本門	第1季	第2季	第3季	第4季	剩餘款		執行率
								經常門	資本門	
莊敬里	莊敬里母親節聯歡活動	176,000			176,000			0		100%
	莊敬里重陽節聯歡活動	186,535					186,535	0		100%
	莊敬里內環境消毒	90,000			45,000		45,000	0		100%
	防火巷清潔維護	30,000					30,000	0		100%
	街道巷弄與撫遠公園綠美化	100,000			50,000		50,000	0		100%
	廣播系統維護工程		35,000				35,000		0	100%
莊敬里剩餘款合計								0	0	100%
新益里	重陽節聯歡活動	250,000					138,796	111,204		55.52%
	中秋節活動	213,838			201,553			12,285		94.25%
	里內環境清潔維護(志工便當及相關費用)	14,753					2,970	11,783		20.13%
新益里剩餘款合計								135,272	0	71.74%
新東里	新東里中秋節活動	203,080				203,080		0		100%
	新東里流感疫苗設站活動	34,870					34,870	0		100%
	辦理或購置新東里農園相關活動及物品	90,000					90,000	0		100%
	社區清潔及綠美化環境	39,669					39,669	0		100%
	廣播系統維護工程		75,000				75,000		0	100%
新東里剩餘款合計								0	0	100%
精忠里	公園或巷弄綠美化工程		27,200				27,200		0	100%
	發電機		37,800	37,800					0	100%
	擴音機		15,000	15,000					0	100%
	身心靈健康系列活動	74,736					74,736	0		100%
	幸福有禮資源回收活動	17,000					17,000	0		100%
	社區清潔日等相關所需	35,000		3,500		11,510	19,990	0		100%
	雇工環境維護	30,000		30,000				0		100%
	體能運動班	48,200		21,600			26,600	0		100%
	里內環境消毒	50,000					50,000	0		100%
精忠里剩餘款合計								0	0	100%
區公所	松山區里長及地方仕紳交流活動	120,000					120,000	0		100%
	松山區公所志工文史研習活	40,000				40,000		0		100%
	松山區推動國際及地方交流行銷推廣費用	50,000				3,820	46,180	0		100%
	參與式預算系列相關活動推廣與執行	50,000				50,000		0		100%
	松山區污水管委會委員出席會議交通費暨雜支	9,000		3,000		1,500		4,500		50.00%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置	180,000		9,188	50,913	23,689	96,210	0		100%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置		80,000	58,500	19,200				2,300	97.13%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置	249,111		1,200	76,150	800	170,961	0		100%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置		70,000		67,520				2,480	96.46%
區公所剩餘款合計								4,500	4,780	98.91%
莊敬里合計		582,535	35,000	0	271,000	0	346,535	0	0	100%
新益里合計		478,591	0	0	0	201,553	141,766	135,272		71.74%
新東里合計		367,619	75,000	0	0	203,080	239,539	0		100%
精忠里合計		254,936	80,000	107,900	0	11,510	215,526	0		100%
區公所合計		698,111	150,000	71,888	213,783	119,809	433,351	9,280		98.91%
經費門運用合計		2,381,792	340,000	179,788	484,783	535,952	1,376,717	144,552	4,780	94.69%
各季經常門執行金額				68,488	398,063	535,952	1,239,517		139,772	92.20%
各季資本門執行金額				111,300	86,720	0	137,200		4,780	98.59%